— 1 —

东大工发〔2025〕24号

关于公布“厚植师者情怀，续写育人新篇”东北大

学“我的育人故事”征文评选活动获奖名单的通知

各分工会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，全面

贯彻落实党的二十大和二十届历次全会精神，贯彻落实《中共中

央 国务院关于弘扬教育家精神加强新时代高素质专业化教师队

伍建设的意见》，大力弘扬教育家精神，加强新时代高素质专业

化教师队伍建设，落实立德树人根本任务，讲好教育家故事，校

工会、党委宣传部面向全校教职工，开展“厚植师者情怀，续写

育人新篇”东北大学“我的育人故事”征文评选活动。

活动开展以来，各分工会广泛宣传动员，教职工积极参与，

东北大学工会文件

 — 2 —

涌现出诸多高质量的征文作品，营造了良好的校园育人氛围。经

作品征集、专家评审等环节，最终评选出一等奖 2 名，二等奖 4

名，三等奖 5名。现将具体获奖名单特此公布。

附件：东北大学“我的育人故事”征文评选活动获奖名单

党委宣传部

东北大学工会

2025 年 12 月 26日

东北大学工会 2025年 12月 26日印发

	发文字号
	标题
	Content
	OLE_LINK1
	OLE_LINK2
	印发日期
	印发日期1